



Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo č. 2015/OMP/0835

Městská část Praha 10

se sídlem: Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: starostou Ing. Vladimírem Novákem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu: [REDACTED]

IČ: 00 06 39 41

DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: [REDACTED], pověřený vedoucí odboru majetkoprávního

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít [REDACTED], OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Subterra a.s.

se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 453 09 612

DIČ: CZ453 09 612

Zastoupená: [REDACTED], ředitelem divize 2. na základě plné moci

Bankovní spojení: CSOB a.s., č.ú. [REDACTED]

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce rozvodů ZTI ZŠ V Rybníčkách, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 2.



II.

Cena plnění

Současně se tímto dodatkem č. 2 mění znění čl. 6 výše uvedené smlouvy o dílo a dodatku č. 1, ve kterém se cena díla :

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| 1. snižuje o částku bez DPH | 280 886,62 Kč |
| 2. zvyšuje o částku bez DPH | 462 930,98 Kč |

Celkem se tedy cena díla dodatkem č. 2 zvyšuje o částku 182 044,36 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku

Cena bez DPH po zaokrouhlení 8 484 140,- Kč

(slovy: osmmilionůčtyřistaosmdesátčtyřitisícejednostočtyřicet korun českých)

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu tohoto dodatku.

DPH ze základu 8 484 140,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž po podepsání smluvními stranami dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a šest vyhotovení objednatel.

Účastníci si dodatek č. 2 řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum:

31. 10. 2016



objednatel



zhotovitel

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45303612 (228)

ZŠ v Rybníčkách

Rekapitulace změnových listů

Číslo ZL	Popis ZL	Vícepráce	Méněpráce	Součet
18	změna VZT	20 446,25		20 446,25
19	zaměna pískarů	183 074,67	-133 087,16	49 987,51
20	výlez na střechu	60 246,97	-24 116,70	36 130,27
21	zaměna otopných těles	13 624,36	-27 887,22	-14 262,87
22	nastavení wc příčky	32 250,00		32 250,00
23	dveře navíc	22 850,58		22 850,58
24	bourání přízdívek	16 210,76		16 210,76
25	bourání podlahy	49 476,05	-23 884,00	25 592,05
26	demontáž lepenky	7 425,77		7 425,77
27	parapety a ovládače	13 908,23		13 908,23
28	samoavirače	7 590,00		7 590,00
29	litiny	7 864,00	-1 040,00	6 824,00
30	změna ZTI	21 470,35	-70 871,54	-49 401,19
31	doplnění umyvadla	6 493,00		6 493,00
	Otevřené změnové listy investor - celkem	462 930,98	-280 886,62	182 044,36

ZL 18

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: VZT

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				20 446,25			20 446,25	✓
			přípočet								
			Vzduchotechnika				20 446,25			20 446,25	✓
		Z2.7	Odvodní ventil KPF 100	ks	3,000	399,00	1 197,00			1 197,00	✓ smluvní rozpočet
		Z2.8	Dvěřová mřížka IMOS DMNJ 425x85	ks	3,000	370,00	1 110,00			1 110,00	✓ smluvní rozpočet
		Z2.9	Dvěřová mřížka IMOS DMNJ 525X325	ks	1,000	400,00	400,00			400,00	✓ smluvní rozpočet
			Potrubí Spiro sk. 1 z ocel. pozink. Plechu do průměru / % tvarovek:80 / 30%	bm	5,000	210,00	1 050,00			1 050,00	✓ R
			Potrubí Spiro sk. 1 z ocel. pozink. Plechu do průměru / % tvarovek:100 / 10%	bm	11,000	225,00	2 475,00			2 475,00	✓ smluvní rozpočet
			1) Montážní materiál celkem	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00			2 000,00	✓ smluvní rozpočet
			2) Zaregulování	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00			1 800,00	✓ smluvní rozpočet
			3) Komplexní zkoušky	kpl	1,000	990,00	990,00			990,00	✓ smluvní rozpočet
		76663912	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání	kus	4,000	331,10	1 324,40			1 324,40	✓ smluvní rozpočet
		76663915	Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla	kus	4,000	59,34	237,36			237,36	✓ smluvní rozpočet
		751398034	Mž ventilací mřížky do dveří do 0,200 m2	kus	4,000	479,45	1 917,80			1 917,80	✓ URS 2016, indexace 7,5%
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání								
		977151221	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,300	4 719,25	1 415,78	0,04500	0,014	1 415,78	✓ URS 2016, indexace 7,5%
		997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,014	900,00	12,15	0,38400		12,15	✓ smluvní rozpočet
		997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,014	230,00	3,11	0,38400		3,11	✓ smluvní rozpočet
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,014	10,89	0,15	0,38400		0,15	✓ smluvní rozpočet
		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,014	1 000,00	13,50	0,38400		13,50	✓ smluvní rozpočet
			zednické začáštění, oprava malob a úklid	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00			4 500,00	✓ R
			Celkem cena bez DPH pro ZL 18				20 446,25			20 446,25	✓

ZL 19											
Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty											
Objekt: ZTI											
Část: východní pavilon											
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				49 987,51			183 074,67	-133 087,16
			odečet								
		9	Zdravotnicka - zařizovací předměty				-133 087,16		-0,228		-133 087,16
148	M	642513110	pisoiár s radarovým splachovačem a s integrovaným zdrojem	kus	-12,000	11 072,50	-132 870,00	0,01900	-0,228		-132 870,00
								0,00030			
181	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	-0,228	596,63	-136,03				-136,03
182	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,228	355,83	-81,13				-81,13
			přípočet								
		9	Zdravotnicka - zařizovací předměty				163 714,23		0,372	163 714,23	
			pisoiár s infračerveným splachováním DOMINO	ks	15,000	10 248,90	153 733,50	0,01900	0,285	153 733,50	R
			napájecí zdroj pro 5 pisoiárů d+m	ks	4,000	1 420,40	5 681,60			5 681,60	R
			ovládání dálkové pro nastavení parametrů infračervených čidel	ks	4,000	448,00	1 792,00			1 792,00	R
140	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	3,000	154,99	464,97	0,01900	0,057	464,97	smluvní rozpočet
147	K	725129102	Montáž pisoiáru s automatickým splachováním	kus	3,000	567,60	1 702,80	0,00990	0,030	1 702,80	smluvní rozpočet
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,372	589,02	211,50			211,50	smluvní rozpočet
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,372	344,00	127,86			127,86	smluvní rozpočet
			Elektroinstalace				19 360,44			19 360,44	
		763172312	Montáž revizních dvířek SDK icí vel. 300x300 mm	kus	4,000	109,71	438,84			438,84	smluvní rozpočet
		590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	4,000	935,40	3 741,60			3 741,60	smluvní rozpočet
			vyříznutí otvoru v SDK	kus	3,000	120,00	360,00			360,00	R
			kabeliáž pro jedno čidlo a 3-5 urinalů včetně zapojení	kpl	4,000	1 480,00	5 920,00			5 920,00	R
			přívodní kabel z rozvaděče pro jedno čidlo	kpl	4,000	1 850,00	7 400,00			7 400,00	R
			zednické začástení, úklid - západní část	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00			1 500,00	R
			Celkem cena bez DPH pro ZL 19				49 987,51			183 074,67	-133 087,16

ZL 21											
Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty											
Objekt: UT											
Část: východní pavilon											
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				-14 262,87			13 624,35 ✓	-27 887,22 ✓
			odečet								
		9	Zdravotechnika - zařízení předměty				-27 887,22		-0,168		-27 887,22 ✓
		735152476	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/900 mm	kus	-6,000	4 611,75	-27 670,50	0,02800	-0,168		-27 670,50 ✓ smluvní rozpočet
		998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	-0,168	894,40	-150,26				-150,26 ✓ smluvní rozpočet
		998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,168	395,60	-66,46				-66,46 ✓ smluvní rozpočet
			přípočet								
		9	UT				13 624,35			13 624,35 ✓	
		735110911	přetěsnění radiátorové růžice	kus	12,000	98,69	1 184,22			1 184,22 ✓	URS, indexace 7,5%
		735110913	rozpojení otopného tělesa	kus	2,000	109,65	219,30			219,30 ✓	URS, indexace 7,5%
			zpětná montáž otopného tělesa	kus	6,000	220,38	1 322,28			1 322,28 ✓	smluvní rozpočet
		725800918	růžice 5/4"	kus	12,000	64,60	775,20			775,20 ✓	URS, indexace 7,5%
		734211113	odvzdušňovací ventil G 3/8"	kus	2,000	73,42	146,85			146,85 ✓	URS, indexace 7,5%
			konzola radiátorová	kus	15,000	155,00	2 325,00			2 325,00 ✓	R
			obroušení a nátěr otopných těles	kus	6,000	1 200,00	7 200,00			7 200,00 ✓	R
		998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,350	894,40	313,04			313,04 ✓	smluvní rozpočet
		998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,350	395,60	138,46			138,46 ✓	smluvní rozpočet
			Celkem cena bez DPH pro ZL 21				-14 262,87			13 624,35 ✓	-27 887,22 ✓

ZL 22

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: zámečnické kce

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet přípočet				32 250,00			32 250,00	✓
		767	Konstrukce zámečnické				32 250,00			32 250,00	✓
			WC úprava 2kabinek na výšku celkem 3300 mm (navýšení o 1,3m)	kpl	3,00	10 750,00	32 250,00			32 250,00	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 22				32 250,00			32 250,00	✓

R

ZL 23

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: zděné kce

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				22 850,58			22 850,58	✓
			přípočet								
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 964,71		0,41	11 964,71	✓
		317143721	Překlady nosné z párobetonu pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	3,00	2 450,00	7 350,00	0,12	0,363	7 350,00	✓
		553311880	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 700 L/P	kus	3,00	907,30	2 721,90	0,00	0,003	2 721,90	✓
		642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	3,00	534,28	1 602,84	0,02	0,049	1 602,84	✓
		998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,41	700,00	289,97			289,97	✓
		766	Konstrukce truhlářské				10 885,87			10 885,87	✓
		766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,00	531,38	1 594,14			1 594,14	✓
		611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm	kus	3,00	2 268,20	6 804,60			6 804,60	✓
		766663912	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání	kus	3,00	331,10	993,30			993,30	✓
		766663915	Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla	kus	3,00	59,34	178,02			178,02	✓
		644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,00	54,40	163,20			163,20	✓
		553414130	průvětrník mřížový s klapkami cca 30x30 cm	kus	3,00	358,70	1 076,10			1 076,10	✓
		998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,06	862,38	51,74			51,74	✓
		998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,06	412,80	24,77			24,77	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 23				22 850,58			22 850,58	✓

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

ZL 24

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - bourání přiček

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				16 210,75		16 210,76			16 210,76	✓
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 210,75		16 210,76		8,222	16 210,76	✓
5168	K	962031001	Bourání izolační přízdívky 3*10,5	m2	31,500	92,55	2 915,33		2 915,33	0,26100	8,222	2 915,33	✓
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	8,222	900,00	7 399,35		7 399,35			7 399,35	/
					8,222*31,5								
204	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,222	230,00	1 890,95		1 890,95			1 890,95	✓
205	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,962	10,89	43,15		43,15			43,15	✓
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,962	1 000,00	3 961,98		3 961,98			3 961,98	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 24						16 210,76			16 210,76	✓

RS

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

ZL 25

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - bourání podlah navíc

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	
			Celkový součet				25 592,05		25 592,05			49 476,05	-23 884,00	✓
		9	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 592,05		25 592,05			49 476,05	-23 884,00	✓
157	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	-8,530	2 800,00	-23 884,00		-23 884,00				-23 884,00	smluvní rozpočet
			$((5,9+15+7,7)+(5+9+7,9+6,2)+(5,9+15+7,7))*0,1$											
		965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm	m3	12,208	2 633,75	32 152,82		32 152,82			32 152,82		URS
			$(5,9+15+7,7)*0,03$	3NP	0,858									smluvní rozpočet
			$(5+9+7,9+6,2)*0,08$	2NP	2,248									
			0	4NP										
			$(5,9+15+7,7)*0,02$	5NP	0,572									
			$((5,9+15+7,7)+(5+9+7,9+6,2)+(5,9+15+7,7))*0,1$	2+3+5NP	8,530									
	D	997	Přesun sutě											
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	8,092	900,00	7 282,44		7 282,44			7 282,44		smluvní rozpočet
204	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,092	230,00	1 861,07		1 861,07			1 861,07		smluvní rozpočet
205	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,092	10,89	88,12		88,12			88,12		smluvní rozpočet
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,092	1 000,00	8 091,60		8 091,60			8 091,60		smluvní rozpočet
			Celkem cena bez DPH pro ZL 25						25 592,05			49 476,05	-23 884,00	✓

ZL 26

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - demontáž lepenky

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				7 425,77		7 425,77			7 425,77	✓
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 425,77		7 425,77		1,656	7 425,77	✓
		978071261	odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2 3*8+(5,9+15+7,7)*0,9	m2	49,740	78,00	3 879,72		3 879,72	0,03330	1,656	3 879,72	✓
	D	997	Přesun sutě										
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,656	900,00	1 490,71		1 490,71			1 490,71	✓
204	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,656	230,00	380,96		380,96			380,96	✓
205	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,656	10,89	18,04		18,04			18,04	✓
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,656	1 000,00	1 656,34		1 656,34			1 656,34	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 26						7 425,77			7 425,77	✓

URS

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

smluvní rozpočet

ZL 27

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - okna a parapety

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				13 908,23		13 908,23			13 908,23	✓
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 908,23		13 908,23			13 908,23	✓
186		978061111	Demont. vnitřních parapetů 18 x 0,5 m	bm	9,000	50,59	455,31		455,31			455,31	✓ RS
			délkové seříznutí jedné strany stávajících parapetu	bm	9,000	190,00	1 710,00		1 710,00			1 710,00	✓ RS
2433		766694122	montáž stávajících parapetu 18 x 0,5 m	ks	18,000	226,94	4 084,92		4 084,92			4 084,92	✓ RS
			akrylování bočních krytek k ostění	bm	9,000	112,00	1 008,00		1 008,00			1 008,00	✓ RS
			montáž pákových ovladačů na rám stávajícího okna	ks	7,000	950,00	6 650,00		6 650,00			6 650,00	✓ ZL 07
			Celkem cena bez DPH pro ZL 27						13 908,23			13 908,23	✓

ZL 28													
Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty													
Objekt: truhlářské kce													
Část: východní pavilon													
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				7 590,00		7 590,00			7 590,00	✓
			přípočet				7 590,00		7 590,00			7 590,00	✓
		9											
	D	727	Konstrukce zámečnické										
			dodávka samozaviračů stříbrný GEZE TS 2000	ks	3,000	1 890,00	5 670,00		5 670,00			5 670,00	✓
			montáž samozaviračů	ks	3,000	640,00	1 920,00		1 920,00			1 920,00	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 28						7 590,00			7 590,00	✓

ZL 29

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: úpravy povrchů

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				6 824,00		6 824,00			7 864,00	-1 040,00
			přípočet										
		9					6 824,00		6 824,00			7 864,00	-1 040,00
	D	727	malby										
			provedení linkrusty	m2	22,000	292,00	6 424,00		6 424,00			6 424,00	
			barevná malba CAPAROL oranžová	m2	20,000	72,00	1 440,00		1 440,00			1 440,00	
		784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpuštědel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-20,000	52,00	-1 040,00		-1 040,00				-1 040,00
			Celkem cena bez DPH pro ZL 29						6 824,00			7 864,00	-1 040,00

ZL 30

Stavba: ZS V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				-49 401,21		-49 401,19			21 470,35 ✓	-70 871,54 ✓
		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				-41 234,50		-41 234,50		-0,044	6 900,00 ✓	-48 134,50 ✓
		725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-7,000	784,75	-5 493,25		-5 493,25	0,00367	-0,026		-5 493,25 ✓
		725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-3,000	913,75	-2 741,25		-2 741,25	0,00469	-0,014		-2 741,25 ✓
		725291531R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů osušovač rukou	soubor	-6,000	6 650,00	-39 900,00		-39 900,00	0,00125	-0,008		-39 900,00 ✓
			MERIDA zásobník na papírové ubrousky	soubor	6,000	1 150,00	6 900,00		6 900,00	0,00048	0,003	6 900,00 ✓	
			změna připojení pisoárů										
		9	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-13 017,05		-13 017,04		-0,062	9 720,00 ✓	-22 737,04 ✓
		721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	-14,000	1 620,00	-22 680,00		-22 680,00	0,00469	-0,066		-22 680,00 ✓
		286110780	podchytávka stoupačky K10 do stoupačky K6	m	6,000	1 620,00	9 720,00		9 720,00	0,00053	0,003	9 720,00 ✓	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,062	569,02	-35,55		-35,55				-35,55 ✓
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,062	344,00	-21,49		-21,49				-21,49 ✓
			napojení stávající litinové vpusti ve strojovně VZT										
		9	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 394,75		2 394,75			2 394,75 ✓	
			vysazení odbočky DN 100	kus	1,000	590,00	590,00		590,00			590,00 ✓	
			odbočka Rehau DN 100/100 - 87°	kus	1,000	639,63	639,63		639,63			639,63 ✓	
			redukce Rehau DN 100 - 75	kus	1,000	145,00	145,00		145,00			145,00 ✓	
		286156110	koleno HT DN 75 - 45°	kus	4,000	41,28	165,12		165,12			165,12 ✓	
			trubka HT DN 75	bm	1,000	220,00	220,00		220,00			220,00 ✓	
			přechod litina - plast DN 75	kus	1,000	635,00	635,00		635,00			635,00 ✓	

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	M.J	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měněpráce
			odkap od VZT										
		9	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 455,60		2 455,60			2 455,60	✓
			vysazení odbočky DN 100	kus	1,000	590,00	590,00		590,00			590,00	✓
			odbočka Rehau DN 100/50-87°	kus	1,000	175,00	175,00		175,00			175,00	✓
			redukce HT DN 50/40	kus	1,000	35,00	35,00		35,00			35,00	✓
		286156160	koleno HT DN 40 - 87°	kus	3,000	21,72	65,15		65,15			65,15	✓
			troubka HT DN 40	bm	2,000	290,00	580,00		580,00			580,00	✓
			objímka DN 40	kus	4,000	36,00	144,00		144,00			144,00	✓
			kombi šroub + hmoždinka	kus	4,000	12,00	48,00		48,00			48,00	✓
		725300247	Zápach.uzávěrka HL	kus	1,000	680,00	680,00		680,00			680,00	✓
		725300248	Montáž zápach.uzávěrek	kus	1,000	138,45	138,45		138,45			138,45	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 30						-49 401,19			21 470,35	-70 871,54

ZL 31

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část: východní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				6 493,00		6 493,00			6 493,00	✓
			změna připojení pisoárů										
		9	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 493,00		6 493,00			6 493,00	✓
			PPR trubka d 20	m	4,000	32,00	128,00		128,00			128,00	✓
			PPR T- kus d 20/20/20	kus	2,000	16,00	32,00		32,00			32,00	✓
			PPR koleno d 20 - 90°	kus	14,000	12,00	168,00		168,00			168,00	✓
			PPR nátrubek d 20	kus	2,000	15,00	30,00		30,00			30,00	✓
			vypuštění a napuštění vody, montáž potrubí	kpl	1,000	1 270,00	1 270,00		1 270,00			1 270,00	✓
			demontáž a zpětná montáž baterie	kpl	1,000	250,00	250,00		250,00			250,00	✓
			demontáž a zpětná montáž výlevky	kpl	1,000	650,00	650,00		650,00			650,00	✓
			demontáž obkladu 1 m2 +montáž	kpl	1,000	700,00	700,00		700,00			700,00	✓
			demontáž SDK 1m2 +montáž	kpl	1,000	850,00	850,00		850,00			850,00	✓
			vyřezání otvoru pro dvířka v SDK	kpl	1,000	85,00	85,00		85,00			85,00	✓
			montáž plast dvířek včetně dodání	kpl	1,000	180,00	180,00		180,00			180,00	✓
			likvidace odpadu	kpl	1,000	900,00	900,00		900,00			900,00	✓
			ostatní náklady úklid, zednické začistění	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00		1 250,00			1 250,00	✓
			Celkem cena bez DPH pro ZL 31						6 493,00			6 493,00	✓